GMINNY OSRODEK KULTURY W
PAWLOWICACH

Nazwa jednostki

REJESTR UMOW
ROK 2024

Miesigc: LISTOPAD

L.p.

Numer umowy

Data
zawarcia

Kontrahent

Przedmiot umowy

Kwota

Termin
wykonania

AD.1140.52.2024

16.11.2024

NAWARA JOANNA

OPRACOWANIE TEKSTU DYKTANDA NA XXII
GMINNE DYKTANDO IM. HELENY BRZOZOWSKIEJ
ORAZ SPRAWDZENIE DYKTAND NAPISANYCH PRZEZ
UCZESTNIKOW BIORACYCH UDZIAE. W KONKURSIE

900,00 zt brutto

16.11.2024-
16.11.2024

AD.1140.53.2024

16.11.2024

BILINSKA PAULINA

OPRACOWANIE TEKSTU DYKTANDA NA XXII
GMINNE DYKTANDO IM. HELENY BRZOZOWSKIEJ
ORAZ SPRAWDZENIE DYKTAND NAPISANYCH PRZEZ
UCZESTNIKOW BIORACYCH UDZIAE. W KONKURSIE

900,00 zt brutto

16.11.2024-
16.11.2024

AD.1140.54.2024

19.11.2024

FUSIK MALGORZATA

PROMOWANIE DZIALALNOSCI KLUBU SENIORA
WSROD SPOLECZNOSCI LOKALNEJ, ROZEZNANIE
RYNKU | POTRZEB KULTURALNYCH UCZESTNIKOW
KLUBU SENIORA ORAZ WSPARCIE DZIALAN
TECHNICZNO-ORGANIZATORSKICH KLUBU

250,00 zt brutto

19.11.2024-31.12.202




PROMOWANIE DZIALALNOSCI KLUBU SENIORA
WSROD SPOLECZNOSCI LOKALNEJ, ROZEZNANIE
RYNKU | POTRZEB KULTURALNYCH UCZESTNIKOW

4 |AD.1140.55.2024 2511.2024 |WALA BEATA KLUBU SENIORA ORAZ WSPARCIE DZIALAN 250,00 24 brutto ijlllzzzc(’)z;é
TECHNICZNO-ORGANIZATORSKICH KLUBU e
PROMOWANIE DZIALALNOSCI KLUBU SENIORA
WSROD SPOLECZNOSCI LOKALNEJ, ROZEZNANIE
RYNKU | POTRZEB KULTURALNYCH UCZESTNIKOW

5 |AD.1140.56.2024 25112024 |GOIK ZDZISLAW KLUBU SENIORA ORAZ WSPARCIE DZIALAN 250,00 2t brutto 251111222%22‘;

TECHNICZNO-ORGANIZATORSKICH KLUBU

Sporzadzit: Jolanta Krauze-Niemiec Data: 03.12.2024 r.




